
UCHWAŁA NR XXXV/211/09
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27.01.2009 r.

w sprawie:  przyjęcia statutu związku międzygminnego pod nazwą 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 15 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się statut związku międzygminnego pod nazwą - „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXV/211/09

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU
z dnia 27.01.2009 r.

W sprawie:  przyjęcia statutu związku międzygminnego pod nazwą 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”

Zgodnie z art. 67 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), utworzenie związku wymaga przyjęcia jego statutu przez rady 
zainteresowanych gmin. 

Rada Miejska w Swarzędzu podjęła uchwałę o utworzeniu związku międzygminnego. 
Konsekwencją  tej  uchwały  jest  przyjęcie  statutu  związku 
międzygminnego ,,Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej".

Postanowienia opracowanego statutu spełniają wymogi ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

Zadania związku międzygminnego, określone w przedmiotowym statucie, są spójne 
z art. 16a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z dnia 2007, Nr 39 
poz. 251 z późn. zm.).

W  związku  z  powyższym  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Swarzędz  prosi  o  podjęcie 
przedmiotowej uchwały.

 


	RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU
	Na podstawie art. 18 ust. 15 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:
	UZASADNIENIE

	RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU
	Zgodnie z art. 67 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), utworzenie związku wymaga przyjęcia jego statutu przez rady zainteresowanych gmin. 
	Rada Miejska w Swarzędzu podjęła uchwałę o utworzeniu związku międzygminnego. Konsekwencją tej uchwały jest przyjęcie statutu związku międzygminnego ,,Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej".
	Postanowienia opracowanego statutu spełniają wymogi ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).


